4.2.1     OUTRAS CONTAS DE RESULTADO 0,001.225,30330 CD

4.2.1.01      DESPESAS  FINANCEIRAS 0,001.225,30331 CD

4.2.1.01.02       Despesas  e tarifas  bancarias 0,001.225,30333 CD

Reconhecemos a exatidão do presente balanço do Ativo e Passivo, que somam em ambos a importância de R$
868.017,90 (Oitocentos e Sessenta e Oito Mil, Dezessete Reais e Noventa Centavos), bem como as respectivas
demonstrações do resultado do exercício de Lucros ou Prejuizos Acumulados.

FLORIANOPOLIS(SC), 31 de Dezembro de 2023.

JAYME KOUJI SHIBATA

CPF: 416.693.808-82

EDSON SCOTTI

Contador

CRC: 1-SC-018005/O-4